1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 877/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE SETEMBRO DE

2016 DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de setembro de 2016,

Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1614120018 Aline Chagas Cabral Classificado -

1414500012 Amanda Cecilia Teixeira Classificado -

1424500004 Ariel Solimann Pereira Classificado -

1514601045 Carlos Miguel Diefenbach Cardoso Classificado Atualização

1014300011 Cristiano Rauber Pauli Classificado -

1214120158 Cristina Ramos Trindade Classificado -

1514200007 Daniele Follmann Classificado -

1314300049 Diana Thais Bär Classificado -

1614300016 Jeder Lucas Freitag Desclassificado Documentação não Entregue no Prazo

1514100005 Karolina Natasha Jarochewski Classificado -

1514300045 Letícia Issler Classificado Atualização

1614200028 Luana Carolina Andrade Schmidt Classificado -

1414601024 Priscila Vanessa Strub da Silva Classificado -

1624601001 Tabata Balbueno Classificado -

1414802022 Taciana Gallas Classificado -

1614200050 Tais Carvalho da Rosa Classificado Atualização

1414601019 Tiago Machado Classificado Atualização

1614500027 Vitor Andre Veiga Poles Classificado -

Chapecó-SC, 07 de outubro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS